別紙様式第１

令和 年 月 日

財務大臣 殿

住所

発起人

氏名（名称） 印

酒類業組合（連合会、中央会）名称例外承認申請書

酒税の保全及び酒類業組合等に関する法律（第83条において準用する同法）第６条第４

項の規定により、下記のとおり特別の名称を用いる承認を受けたいので、申請します。

記

１ 酒類業組合（連合会、中央会）の名称

２ 酒類業組合（連合会、中央会）の所在地

３ 酒類業組合（連合会、中央会）の地区

４ 酒造組合（連合会、中央会）については、組合員（その会員たる酒造組合の組合員）

の製造し又は移出する酒類の品目

５ 酒販組合（連合会、中央会）については、組合員（その会員たる酒販組合の組合員）

の業態

６ 申請の理由

（備考） 発起人は、その全員が記載すること。